PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00237/2011

30/03/2011

                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, resolve:

                 N O M E A R        o   Analista Judiciário,servidor  VLADISLAVE FERREIRA LEITE, Mat 405,

Classe “C”, Padrão 15, deste Tribunal,para exercer o cargo em comissão de Diretor da Subsecretaria de

Infraestrutura e Administração Predial, Código CJ-2,  da Secretaria Administrativa.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE